
CODE CLIENT : 18177  EAN : 
CODES MOF : V26084  

COMPOSITION DU PRODUIT 

Farine de BLE,OEUFS, mélange d'huiles végétales (huile de tournesol oléique, huile de tournesol), sucre, Levure (Saccharomyces cerevisiae), 
eau, matières grasses [ graisses et huiles végétales (palme, coprah, tournesol), eau, BEURRE, BABEURRE en poudre (LAIT), émulsifiants : E322 - 
E471, arôme naturel, acidifiant: E330) ], blancs d'OEUFS, sel, farine d'ORGE, améliorants de panification (farine de BLE,  levure désactivée, 
agents de traitement de la farine : E300). 

Les allergènes en majuscules sont présents dans les matières premières 
Présence éventuelle : soja, fruits à coque, céleri, moutarde, sésame, sulfites 
Nous n’intégrons pas les allergènes contenus dans les éventuelles finitions lors de la remise en œuvre 

 
 

 

OGM / IONISATION 

OGM Aucun étiquetage spécifique n’est requis conformément au règlement CE 

IONISATION Produit non ionisé 
 

VALEURS NUTRITIONNELLES moyenne pour 100g (selon 
règlement UE n°1169/2011) 

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES 

Energie (kj/Kcal) 1481/354 Critères Spécifications et tolérances 

Matières grasses 17.63 g conforme au règlement CE 2073/2005 concernant les critères 
microbiologiques applicable aux denrées alimentaires      dont acides gras saturés 4.32 g 

Glucides 39.39 g 

    dont sucres 6.75 g 

Fibres 2.35 g   

Protéines 8.23 g CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES 

Sel 0.15 g Critères Spécifications et tolérances 

Sodium 0.46 g Poids net 140 g +/-10g 
 

CONDITIONS DE CONSERVATION 

DLUO client 127 jours 

DLUO technique 180 jours 

Température de conservation -18°C 

Durée de vie après remise en œuvre  J 

Conditions particulières de conservation après remise en œuvre / 
 

CONDITIONS DE REMISE EN OEUVRE 

Décongélation décongélation 2 heures à température ambiante -  

Cuisson  -  
 

EMBALLAGE 

Unités de 
regroupement 

Type et dimensions des emballages 490x290x344 mm 

Nombre d’unités dans les emballages 40 

Poids brut de l’unité de regroupement (colis) 6,09 kg 

Palettisation 

Type de palette Bois Europe 1200x800 

Nombre d’unités par palette 1440 

Nombre de cartons par palette 36 

Nombre de cartons par couche 6 

Nombre de couches par palette 6 

Hauteur totale de la palette 2214 mm 
 

VISA CLIENT VISA QUALITE – MONTS FOURNIL VISA PROCESS – MONTS FOURNIL 

Date : 
Nom : 
Visa : 
Cachet de l’entreprise 

Date : 17/01/2022 
Nom : Sophie Preaud 
Visa : 

Date :17/01/2022 
Nom : J.Baud 
Visa : 

 

 

FICHE SPECIFICATIONS TECHNIQUES 

BEIGNET MASCOTTE NATURE  

Date d’application : 20/10/14 
Date de modification : 17/01/2022 
Révision : 8 
ETAT DU PRODUIT : cuit surgelé 

DENOMINATION COMMERCIALE 

BEIGNET MASCOTTE NATURE 
DENOMINATION REGLEMENTAIRE 

beignet cuit 

 
 


